
HL/S S84
29/04/2020
199729-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199729-2020:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Békéscsaba: Villamos energia
2020/S 084-199729

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Árubeszerzés

Jogalap:
2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Hivatalos név: Alföldvíz Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_56684311
Postai cím: Dobozi út 5.
Város: Békéscsaba
NUTS-kód: HU332 Békés
Postai irányítószám: 5600
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Mihály Gábor
E-mail: mihaly.gabor@alfoldviz.hu 
Telefon:  +36 66523200
Fax:  +36 66528850
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.alfoldviz.hu

I.1) Név és címek
Hivatalos név: Bácsvíz Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt.
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_25969043
Postai cím: Izsáki Út 13.
Város: Kecskemét
NUTS-kód: HU331 Bács-Kiskun
Postai irányítószám: 6000
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Samu Anna
E-mail: samu.anna@bacsviz.hu 
Telefon:  +36 76511511
Fax:  +36 76481282
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.bacsviz.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről
A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.6) Fő tevékenység

29/04/2020 S84
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

mailto:mihaly.gabor@alfoldviz.hu
http://www.alfoldviz.hu
mailto:samu.anna@bacsviz.hu
http://www.bacsviz.hu


HL/S S84
29/04/2020
199729-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 5

Víz

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Villamos energia szállítás 2021
Hivatkozási szám: EKR000001102020

II.1.2) Fő CPV-kód
09310000 Villamos energia

II.1.3) A szerződés típusa
Árubeszerzés

II.1.4) Rövid meghatározás:
Általános felhasználású villamos energia szállítása az Alföldvíz Zrt., és a Bácsvíz Zrt. részére, a 2021.1.1. 00:00 
CET - 2021.12.31. 24:00 CET időszakra vonatkozóan adásvételi szerződés keretében.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül) (Közzétehető? igen)
Érték áfa nélkül: 1 366 560 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
09310000 Villamos energia

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU120 Pest
NUTS-kód: HU311 Borsod-Abaúj-Zemplén
NUTS-kód: HU321 Hajdú-Bihar
NUTS-kód: HU322 Jász-Nagykun-Szolnok
NUTS-kód: HU331 Bács-Kiskun
NUTS-kód: HU332 Békés
NUTS-kód: HU333 Csongrád
A teljesítés fő helyszíne:
AK székhelyei, telephelyei, fióktelepei, központi üzemegységeikhez tartozó közmű létesítmények, épületek, 
objektumok

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Általános felhasználású villamos energia szállítása az Alföldvíz Zrt., és a Bácsvíz Zrt. részére, a 2021.1.1. 
00:00 CET - 2021.12.31. 24:00 CET időszakra vonatkozóan, teljes ellátás alapú, fogyasztói menetrend adás 
nélküli villamos energia adásvételi szerződés keretében, a műszaki leírásban meghatározott fogyasztási 
helyeken. AK a szerződés hatálya alá tartozó fogyasztási helyeinek számát - az alábbi - mennyiségi 
korlátok figyelembevételével módosíthatja, melyről - a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekben és egyéb 

29/04/2020 S84
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5



HL/S S84
29/04/2020
199729-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 5

szabályzatokban előírt határidők betartásával - AT-t írásban értesíti, aki köteles a bejelentett változtatásokat 
tudomásul venni, és azok szerint eljárni.
Teljes mennyiség:
— Várható fogyasztás:
A szállítandó villamos energia 73 GWh, melyből
Alföldvíz Zrt. részére: 46 GWh
Bácsvíz Zrt. részére: 27 GWh
— Pótdíjmentes mérték (tolerancia sáv)
— Elszámolás alapja ajánlatkérő mindenkori tényleges fogyasztása, melynek keretében AK nem köteles pótdíj 
fizetésére, amennyiben tárgyévi tényleges fogyasztása nem haladja meg a feltüntetett teljes mennyiséget, 
illetve ha eléri legalább ennek hetven százalékát,
— Alulvételezés: AK alulvételezési pótdíjat fizet, ha tényleges fogyasztása nem éri el a pótdíjmentes mérték 
alsó határát, melynek mértéke az át nem vett mennyiség nettó árának 10 %-a, de maximum a teljes nettó 
ellenszolgáltatás 1 %-a,
— Felülvételezés: AK felülvételezési pótdíjat fizet, ha tényleges fogyasztása meghaladja a pótdíjmentes mérték 
felső határát, melynek mértéke a fentiek szerinti teljes mennyiséget meghaladó mennyiség nettó árának 10 %-a.
Az egységár tartalmazza AK teljes villamosenergia-igénye termelési és értékesítési költségeit, beleértve a 
mérlegkör-tagsági díjat, a kiegyenlítő energia díját, és a mérési adatszolgáltatás költségét, de nem tartalmazza 
a VET 13. § szerint az AT által az átvételi kötelezettség alá eső villamos energia külön jogszabályban 
meghatározott támogatott árából származó többletköltségeket.

II.2.5) Értékelési szempontok
Ár

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
A teljesítésre vonatkozóan irányadó jogszabály: a 2007.évi LXXXVI. tv a villamos energiáról (jelen felhívásban 
VET) és vonatkozó rendeletei.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Felhívással induló tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 008-014981

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

29/04/2020 S84
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:14981-2020:TEXT:HU:HTML


HL/S S84
29/04/2020
199729-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 5

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 2

Elnevezés:
Villamos energia szállítás 2021

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
21/04/2020

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 3
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: ELMŰ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Korlátolt Felelősségű Társaság
Nemzeti azonosító szám: EKRSZ_23521016
Postai cím: Váci út 72–74.
Város: Budapest
NUTS-kód: HU MAGYARORSZÁG
Postai irányítószám: 1132
Ország: Magyarország
E-mail: andrea.antal@elmu-emasz.hu 
Telefon:  +36 202934258
Fax:  +36 12382037
Internetcím: http://www.elmu-emasz.hu
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül) (Közzétehető? igen)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 1 386 270 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 1 366 560 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A dokumentáció részeként kiadott szerződéstervezetben rögzítetteknek megfelelően az egyes társaságok 
(közös ajánlatkérők) saját felhasználásuk vonatkozásában önálló szerződést kötöttek a Kereskedővel 

29/04/2020 S84
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

mailto:andrea.antal@elmu-emasz.hu
http://www.elmu-emasz.hu


HL/S S84
29/04/2020
199729-2020-HU

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 5 / 5

(nyertes ajánlattevővel). Így, bár az ajánlatkérő nem engedte meg a részekre történő ajánlattételt, az eljárás 
eredményeként 2 db szerződés jött létre.
Jelen hirdetményben az ezek közül a későbbi időpontban létrejött szerződés dátuma, valamint a két szerződés 
együttes értéke szerepel.
Ajánlattevők adatai:
ELMŰ-ÉMÁSZ Energiakereskedő Korlátolt Felelősségű Társaság, MAGYARORSZÁG 1132 Budapest, Váci út 
72–74.; Adószáma: 12928130244
E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság, MAGYARORSZÁG 
1117 Budapest, Infopark Sétány 1.; Adószáma: 25343502244
CYEB Energiakereskedő Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság, Magyarország 2000 Szentendre, 
Szmolnyica Sétány 6/5; Adószáma:22742933244

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A jogorvoslati kérelmek benyújtásnak határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 148. §.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Hivatalos név: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postai cím: Riadó u. 5.
Város: Budapest
Postai irányítószám: 1026
Ország: Magyarország
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Telefon:  +36 18828592
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
27/04/2020

29/04/2020 S84
https://ted.europa.eu/
TED

Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

